
ZLÍNSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU, Hradská 854, 762 36 Zlín 

U s n e s e n í  z  k o n f e r e n c e  

ZKSST konané v pondělí dne 12. května 2017 v zasedací místnosti ZKO ČUS ve Zlíně, 
Hradská 854, II. poschodí od 16:00 

KONFERENCE SCHVALUJE: 

1. Program jednání konference ZKSST 

2. Jednací řád konference ZKSST 

3. Pracovní předsednictvo konference ve složení Karel Karlovský, Nicolas Endal, 
Miloslav Zelený 

4. Mandátovou komisi ve složení: Zdeněk Votava, Černocký Radek 

5. Návrhovou komisi ve složení: Michal Janík, Martin Beníček 

6. Zprávu o čerpání rozpočtu ZKSST za rok 2016 

7. Předložený návrh rozpočtu ZKSST na rok 2017 

KONFERENCE BERE NA VĚDOMÍ: 

1. Zprávu mandátové komise, která konstatuje, že konference ZKSST je 
usnášeníschopná. (z pozvaných 38 delegátů je přítomno 26) což je 68,4%. 

2. Zprávu předsedy ZKSST p. Karlovského o činnosti VV ZKSST za období od 
minulé konference uskutečněné dne 2. 5. 2016. 

KONFERENCE UKLÁDÁ ČLENŮM: 

1. Dodržovat nařízení VV ZKSST 

KONFERENCE UKLÁDÁ VV ZKSST: 

1.Připravit vše k vytvořit právní subjektivity před touto sezónou, srpen a září a 
svolání volební valné hromadu. 

2.Zrušit v rozpise zákaz startu žen a dívkám v mužských soutěžích. Extraliga méně 
než 50%, 1 liga méně než 80%, 2 liga bez omezení (úspěšnosti za poslední sezonu) 

Vypracovala návrhová komise ve složení: Michal Janík, Martin Beníček


